
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 - tel. 0375/64090  

Mail - CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT C.F. 

90005310199 

Codice IPA: istsc_cric81300r 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VERBALE N. 3 

SEDUTA DEL 28/04/2022 

 

 

Oggi, giovedì 28 aprile alle ore 17,45, presso la sede dell’Istituto comprensivo, si riunisce il 

Consiglio d’Istituto per trattare il seguente o.d.g.: 

 

Omissis … 

 

4. Deroga al Regolamento di Istituto per effettuazione uscite didattiche nel mese di maggio 

 

Omissis … 

 

Sono presenti:   

 

  Presente  Assente 

Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Premi X  

Componente genitori                                     Bellini Barbara X  

Carri Cristina X  

Casarotto Ilaria  X 

Ceresa Mascia  X 

Cucchetto Laura X  

Di Stefano Rosaria X  

Premi Enrico X  

Remagni Buoli Rossano X  

Componente docenti Agarossi Marinella X  

Baruffaldi Laura  X  

Bolsieri Rosa X  

Cambiano Rosa X  

Dordoni Monica X  

Faraoni Elisabetta X  

Guarnaccia Giuseppe X  

Maestri Catia X  

Componente A.T.A Guarneri Ellia X  

Rossini Francesca X  

 

Omissis … 

 

 

 

 

 

 

       

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


4. Deroga al Regolamento di Istituto per effettuazione uscite didattiche nel mese di maggio 

 

 

SINTESI DEGLI INTERVENTI 

Il regolamento d’istituto, attualmente in vigore, prevede che: “Le uscite devono essere effettuate, 

di norma, entro un mese dal termine dell’anno scolastico. Ne fanno eccezione eventuali 

manifestazioni a livello sportivo o di carattere conclusivo connesse a specifiche progettualità”. 

Vista la conclusione dello stato di emergenza al 31 marzo, il tempo a disposizione per 

l'organizzazione delle uscite è molto limitato, pertanto si chiede la possibilità di effettuare uscite 

anche nel mese di maggio. 

 

DELIBERA 

Il Consiglio d’Istituto 

Visto il Regolamento di Istituto all’art. 12 - uscite didattiche; 

Sentita la proposta di deroga;  

Delibera 

all’unanimità, la deroga al regolamento di Istituto per l’effettuazione delle uscite didattiche nel 

mese di maggio. 

RISULTATO VOTAZIONE: Presenti n.17 , Favorevoli n.17 , Contrari n.0 , Astenuti n.0  

Delibera n. 3/4  del  28 aprile 2022  “Deroga al Regolamento di Istituto per effettuazione 

uscite didattiche nel mese di maggio” 

 
 

Omissis … 

 
 

Non risultano altri argomenti da discutere, pertanto la seduta è tolta alle ore 19,00.   

 

 

    IL SEGRETARIO                                           IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

     F.to Marinella Agarossi                                                                 F.to  Enrico  Premi            


